
ZARZĄDZENIE NR 95/21 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) i § 10 uchwały Nr XIV/111/20 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 grudnia 2020 r.,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 15 007 654 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 12 453 069 zł 

b) Dochody majątkowe: 2 554 585 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 15 496 285 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 11 805 606 zł 

b) Wydatki majątkowe: 3 690 679 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 
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w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -5 160,00 0,00

0,00 0,00

85216 -5 160,00 0,00

0,00 0,00

-5 160,00 0,00

854 -2 609,00 0,00

0,00 0,00

85415 -2 609,00 0,00

0,00 0,00

-2 609,00 0,00

razem: -7 769,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 769,00 0,00

0,00 0,00

3

2030

2030

0,00

0,00

38 378,00

28 726,00

28 726,00

0,00

28 726,00

8 796 843,00

0,00

§

majątkowe 2 554 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

386 401,00

0,00

38 378,00

Pomoc społeczna 391 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki stałe 43 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

43 538,00

31 335,00

0,00

31 335,00

0,00

31 335,00

8 804 612,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 015 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00

bieżące

majątkowe

2 554 585,00

2 399 085,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 3 656 226,00 3 656 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

15 007 654,00

2 399 085,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C71C9-3BD0-4155-84C1-A0E70FC9F092. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 210 268,00 2 210 268,00 2 107 705,00 1 477 295,00 630 410,00 0,00 102 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 135,00 -19 135,00 -19 135,00 -1 335,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 135,00 19 135,00 19 135,00 19 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210 268,00 2 210 268,00 2 107 705,00 1 495 095,00 612 610,00 0,00 102 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 451,00 208 451,00 207 651,00 173 328,00 34 323,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 335,00 -1 335,00 -1 335,00 -1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 135,00 19 135,00 19 135,00 19 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 251,00 226 251,00 225 451,00 191 128,00 34 323,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 273,00 132 273,00 132 273,00 132 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 773,00 149 773,00 149 773,00 149 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635,00 1 635,00 1 635,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 035,00 25 035,00 25 035,00 25 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 335,00 -1 335,00 -1 335,00 -1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965,00 1 965,00 1 965,00 1 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

750

75011

4010

4110

4120

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 24 listopada 2021 r.
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121 000,00 121 000,00 121 000,00 50 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 200,00 103 200,00 103 200,00 50 000,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

688 462,00 688 462,00 321 203,00 303 383,00 17 820,00 0,00 367 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 160,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 302,00 683 302,00 321 203,00 303 383,00 17 820,00 0,00 362 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 538,00 43 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 160,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 378,00 38 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 538,00 43 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 160,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 378,00 38 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 335,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 609,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 726,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 335,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 609,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 726,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 335,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 609,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 726,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 37 500,00 0,00 37 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 37 500,00 0,00 37 500,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 500,00 207 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 500,00 190 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania:

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Biblioteki

4300

92109

2480

75095

Rozdział
§
/

grupa

85216

3110

Dział

1

852

854

921

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C71C9-3BD0-4155-84C1-A0E70FC9F092. Podpisany Strona 2



110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 546 764,00 8 154 149,00 7 007 492,00 4 655 026,00 2 352 466,00 282 500,00 674 157,00 0,00 0,00 190 000,00 2 392 615,00 2 392 615,00 0,00

-43 904,00 -43 904,00 -19 135,00 -1 335,00 -17 800,00 -17 000,00 -7 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 135,00 36 135,00 19 135,00 19 135,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 538 995,00 8 146 380,00 7 007 492,00 4 672 826,00 2 334 666,00 282 500,00 666 388,00 0,00 0,00 190 000,00 2 392 615,00 2 392 615,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 656 226,00 3 656 226,00 835 291,00 68 246,00 767 045,00 0,00 2 820 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 656 226,00 3 656 226,00 835 291,00 68 246,00 767 045,00 0,00 2 820 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

0,00

0,00

2 380 615,00

0,00

2 380 615,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego
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Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 95/21 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 2 609 zł w rozdz. rozdziale 85415 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” – Stypendia, na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.463.2021.EŻ 

 Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 5 160 zł w rozdz. rozdziale 85216 

„Zasiłki stałe” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.697.2021.WM 

 

 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 

 Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 2 609 zł w rozdz. rozdziale 85415 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” – Stypendia, na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.463.2021.EŻ 

 Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 5 160 zł w rozdz. rozdziale 85216 

„Zasiłki stałe” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.697.2021.WM 

 Pozostałe zmiany polegają na przesunięciu planu wydatków pomiędzy paragrafami 

w ramach tego samego działu w zakresie własnych zadań bieżących. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 
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